
  

 

 

ANGAZHIMI PËR VEPRIM TË PËRBASHKËT   

EJA KOSOVË 

Grant Urgjent – Lista e përfituesve 

 

 

Nr. Emri i organizatës/individit Lokacioni 
Kohëzgjatja  
(në muaj) 

Buxheti 

1. 
Qendra Kosovare për Talent dhe Arsim 

(TOKA) 
Prishtinë 3 3,000 EUR 

2. OJQ Rritu Prishtinë 3 3,000 EUR 

3. 
Organizata për fëmijët pa kujdes prindor 

(OFAP) 
Prishtinë 3 3,000 EUR 

 


